
Operační program Technická pomoc
OPTP 2014-2020
Projekt „Zajištění publicity ESI fondů 2“
Reg. č.: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000169

Č.j.: 41202
Číslo v CES: 5988
Číslo úkolu: 3691/5169/6/28 EU zdroje

a 3691/5169/5/28 SR ČR

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj
Se sídlem: Praha 1, Staroměstské náměstí 6, PSČ 110 15
Zastoupená: Ing. Radkem Kobzou, ředitelem Odboru publicity a evaluací fondů EU
IČO: 660 02 222
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení: ČNB, Praha 1, Na Příkopě 28
č. účtu: 629001/0710

(dále jen „Objednatel“), na straně jedné

a

MERTEL RG ČESKÁ REPUBLIKA, spol. s.r.o.
se sídlem: Plzeňská 3217 /16, 150 00 Praha 5
IČO: 26763567
DIČ: CZ26763567
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka číslo 92080.
Bankovní spojení:
č. účtu:
za níž jedná: Dušan Masaryk, jednatel

(dále jen „Poskytovatel“), na straně druhé

(dále též jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)
a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) tuto
Smlouvu o poskytování služeb
(dále jen „Smlouva“ či „smlouva“)

Článek 1



 

 

2 

 

Předmět plnění, způsob, doba a místo plnění 

 
1.1. Poskytovatel se zavazuje podle této smlouvy zajistit pro Objednatele zajištění 

organizace prezentace na akci „Den otevřených dveří na evropských projektech 2020 
– Žatec. 5.9. 2020“ Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 
této smlouvy.  
 
Předmět plnění musí být realizován v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy – technickou 
specifikací a přílohou č. 2 – cenovým listem. 
 
Objednatel se zavazuje uhradit cenu za realizaci předmětu plnění dle této smlouvy 
sjednanou v čl. 2 smlouvy, pokud bude plnění poskytnuto řádně, včas a v náležité 
kvalitě. 

 
1.2. Plnění dle této smlouvy bude probíhat na základě výzvy zaslané Objednatelem na e-

mail kontaktní osoby Poskytovatele dle čl. 10.2. Výzva k plnění bude vždy obsahovat 
alespoň základní požadavky Objednatele na plnění vymezené v této Smlouvě a jejích 
přílohách. Výzva bude Poskytovateli zaslána Objednatelem vždy nejpozději 3 týdny 
před zamýšleným zahájením předmětného plnění, přičemž Poskytovatel se zavazuje 
nejpozději do 1 týdne ode dne doručení Výzvy zaslat Objednateli cenovou nabídku. 
Podkladem pro stanovení nabídkové ceny jsou ceny uvedené v cenovém listu, jenž 
tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. Jestliže Objednatel souhlasí s návrhem cenové 
nabídky, zašle Poskytovateli závaznou objednávku, a to bez zbytečného odkladu. 
V případě nesouhlasu Objednatele s cenovou nabídkou jsou Smluvní strany povinny 
bez zbytečného odkladu zahájit jednání o nabídce s cílem vyřešit sporné otázky.  
 

1.3. Poskytovatel bere podpisem Smlouvy na vědomí, že plnění bude odebíráno podle 
aktuálních potřeb Objednatele. Objednatel si tedy vyhrazuje právo odebrat jen některé 
plnění dle této Smlouvy, anebo neodebrat žádné plnění. 
 

1.4. Lhůty plnění uvedené v tomto článku lze změnit písemným dodatkem k této smlouvě 
podepsaným osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany. 

 
Článek 2 

Cena předmětu plnění a platební podmínky 
 

2.1. Cena plnění byla stanovena dohodou Smluvních stran, přičemž bude kalkulována na 
základě součinu jednotkových cen uvedených v cenovém listu a počtu skutečně 
odebraného množství plnění. K ceně bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni 
vzniku daňově uznatelného plnění. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za 
plnění dle Smlouvy nepřekročí 418,087 Kč (slovy: čtyři sta osmnáct tisíc osmdesát 
sedm korun českých) bez DPH., sazba DPH vy výši 21 % činí 87 798,27 Kč (slovy: 
osmdesát sedm tisíc sedm set devadesát osm korun českých dvacet sedm haléřů), 
což odpovídá celkově ceně 505 885,27 Kč (slovy: pět set pět tisíc osm set osmdesát 
pět korun českých dvacet sedm haléřů) včetně DPH. 

 
2.2. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nutné k realizaci předmětu 

plnění, jakož i veškeré náklady související, případnou licenční odměnu a je platná, 
nepřekročitelná a nejvýše přípustná po celou dobu trvání smlouvy.  
 

2.3. Jestliže bez zavinění Poskytovatele dojde v průběhu realizace předmětu plnění 
k nutnosti provést předmět plnění odchylně, avšak vždy v rámci předmětu plnění dle 
článku 1 smlouvy, a tím dojde i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení smluvní ceny, 
mohou být Poskytovatelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasem 
Objednatele. Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke 



 

 

3 

 

vzniku škody na prováděném předmětu plnění; v takovém případě je Poskytovatel 
povinen neprodleně oznámit kontaktní osobě Objednatele dle čl. 10.2. této smlouvy 
provedení těchto prací. Poskytovatel však musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla 
v důsledku vadného provádění předmětu plnění, ale pouze v důsledku skutečností 
a událostí, které nemohl při vynaložení veškeré odbornosti předpokládat. 
 

2.4. Cenu předmětu plnění uhradí Objednatel bankovním převodem na účet Poskytovatele 
uvedený v záhlaví smlouvy na základě faktury vystavené Poskytovatelem nejdříve po 
převzetí plnění odpovídajícího předmětnému plnění (tj. po úspěšném dokončení plnění 
dle této Smlouvy v rámci dané akce). Přílohou faktury bude předávací protokol 
podepsaný oběma Smluvními stranami a fotodokumentace provedeného plnění, 
výstupy z evaluace, popř. jiné doklady a dokumenty, budou-li Objednatelem 
požadovány. Na faktuře bude zvlášť vyčíslena cena za poskytnutí jednotlivých služeb. 
Objednatel neposkytuje zálohy. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu 
dle platných a účinných právních předpisů. Na faktuře musí být uvedena slova 
„Technická pomoc“ a věta „Hrazeno z projektu OPTP 2014-2020 „Zajištění publicity 
ESI fondů 2, reg. č CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000169“.  Splatnost faktury je 30 dnů 
od jejího doručení Objednateli. Faktura musí být zaslána na adresu Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR, Odbor publicity EU, Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15. Na 
faktuře musí být podpis osoby oprávněné jednat za Poskytovatele a číslo smlouvy v 
CES. Změna čísla projektu dle tohoto odstavce je účinná dnem jejího oznámení 
Poskytovateli bez nutnosti uzavírání dodatku ke Smlouvě. 
 

2.5. V případě, že faktura nebude obsahovat právními předpisy předepsané a výše 
uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že 
Poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. 
V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou faktury. 
 

2.6. Poslední faktura musí být Objednateli doručena nejpozději do 15. 12. daného roku, 
aby mohla být proplacena v tomtéž kalendářním roce. V případě nedodání bude 
faktura proplacena až v roce následujícím. 
 

2.7. Dojde-li během plnění smlouvy ke změně sazby daně z přidané hodnoty, bude 
Poskytovatel účtovat k ceně plnění daň podle aktuální sazby. 
 

2.8. Smluvní strany se dohodly, že dlužná částka je uhrazena okamžikem jejího odepsání 
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.  
 

2.9. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou 
peněžitou pohledávku za Poskytovatelem oproti jakékoli peněžité pohledávce 
Poskytovatele za Objednatelem. 
 

2.10. Jestliže Objednatel bude povinen zrušit některý z dnů otevřených dveří uvedených v 
této Smlouvě a/nebo odstoupit od Smlouvy v důsledku vyhlášení karantény ve smyslu 
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se uhradit Poskytovateli účelné a 
prokazatelně vynaložené náklady související s plněním Smlouvy. 
 

 
Článek 3 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

3.1. Poskytovatel je vázán pokyny Objednatele a garantuje Objednateli, že realizace 
veškerých služeb bude probíhat v dohodnuté kvalitě a bez vad.  
 



 

 

4 

 

3.2. Veškeré dokumenty, zprávy, výstupy a jiné písemné materiály, které je Poskytovatel 
povinen vyhotovit při poskytování služeb, je Poskytovatel povinen předkládat 
Objednateli ve dvou vyhotoveních písemných a ve dvou vyhotoveních v datové podobě 
na nosičích CD nebo DVD nejpozději s předložením předávacího protokolu, 
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.  
 

3.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služeb prostřednictvím osoby, kterou 
k tomu písemně zmocní. 

 
3.4. Objednatel je povinen poskytnout nezbytnou součinnost ve smyslu poskytování 

informací a podkladů nezbytných pro plnění ze strany Poskytovatele a je povinen 
upozornit Poskytovatele na případné změny těchto podkladů. 
 

3.5. Poskytovatel se zavazuje během realizace předmětu plnění i po jeho předání 
Objednateli zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od 
Objednatele v souvislosti s realizací předmětu plnění a které nejsou veřejně dostupné. 
Tato povinnost se vztahuje na všechny osoby odpovědné za plnění podle této smlouvy 
(zejména na pracovníky Poskytovatele a jeho poddodavatele). 
 

3.6. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě 
nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu Objednatele.  
 

3.7. Poskytovatel se zavazuje provádět plnění dle této Smlouvy pouze osobami, které uvedl 
v nabídce na výše uvedenou veřejnou zakázku. V případě změny těchto osob se 
Poskytovatel zavazuje zajistit, že tyto osoby budou splňovat podmínky uvedené 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Změna těchto osob podléhá předchozímu 
souhlasu Objednatele. Ustanovení tohoto odstavce se také přiměřeně použijí 
v případě, kdy Objednatel požaduje nahrazení osob odpovědných za provádění plnění 
za jiné. Objednatel je oprávněn požadovat nahrazení osob odpovědných za plnění dle 
této Smlouvy pouze v odůvodněných případech (zejména tehdy, je-li činnost 
prováděná těmito osobami v rozporu s touto Smlouvou či pokyny Objednatele).  
 

3.8. Případná změna poddodavatele musí být předem písemně schválena Objednatelem. 
 

Článek 4 
Vlastnické právo, nebezpečí škody na věci, licenční ustanovení 

 
4.1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z Poskytovatele na Objednatele 

v okamžiku, kdy byl kontaktními osobami obou Smluvních stran podepsán protokol o 
předání a převzetí plnění. Tímto okamžikem přechází na Objednatele nebezpečí škody 
na věci.  
 

4.2. Objednateli vzniká převzetím díla podle této Smlouvy (pokud během realizace plnění 
vznikne autorské dílo) časově a místně neomezené výhradní oprávnění dílo užívat ke 
všem způsobům užití (dále též „licence“). Součástí licence je i souhlas se zveřejněním 
díla.  
 

4.3. Poskytovatel dává tímto souhlas s úpravou či zpracováním předmětného díla, či jeho 
části, jiným autorem. 
 

4.4. Součástí licence jsou též následující oprávnění: 
- užít dílo v původní nebo jiným zpracované či jinak změněné podobě, samostatně 

nebo v souboru, nebo ve spojení s jiným dílem či prvky,  
- užít jen část díla nebo některé jeho části. 
 



4.5. Objednatel není povinen licenci využít.

4.6. Objednatel může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí
osobě, a to i bezúplatně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použití
ustanovení § 2364 odst. 2, § 2377 a § 2378 občanského zákoníku.

4.7. Poskytovatel se zavazuje, že neudělí oprávnění užít dílo jiným osobám a že
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele sám dílo neužije. Poskytovatel se
zavazuje zajistit, že autor/autoři díla neudělí oprávnění užít dílo jiným osobám a že
sám neužije dílo bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

4.8. Poskytovatel prohlašuje, že práva, která touto Smlouvou poskytuje, mu náleží
bez jakéhokoliv omezení, a odpovídá za škodu, která by Objednateli vznikla, pokud by
toto prohlášení bylo nepravdivé.

Článek 5
Odpovědnost za vady

5.1. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti stanovené
ve specifikaci předmětu plnění po dobu plnění Smlouvy.

5.2. Poskytovatel neodpovídá za vady a nedodělky na předmětu plnění, které byly po jeho
převzetí způsobeny Objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či
neodvratitelnými událostmi.

5.3. V případě, že předané plnění vykazuje vady, musí tyto vady Objednatel písemně u
Poskytovatele záhlaví této Smlouvy nebo e-
mailem na adresu Písemná forma je podmínkou
platnosti reklamace. V reklamaci musí Objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevují.

5.4. V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na
bezplatné odstranění vad nebo nedodělků. Poskytovatel se vady plnění zavazuje
odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 dne ode dne oznámení vady,
nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak.

5.5. Jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového charakteru,
že podstatně ztěžují užívání předmětu plnění či dokonce brání v jeho užívání, platí, že
Objednatel má právo od smlouvy odstoupit.

5.6. Reklamace vad musí být doručena Poskytovateli nejpozději poslední den záruční
doby, jinak práva Objednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruční doba v délce
jednoho měsíce začíná běžet datem podpisu předávacího protokolu. Záruka však
neběží po dobu, kdy je oznámení vad doručeno Poskytovateli, a to až do odstranění
vad.

Článek 6
Smluvní pokuty

6.1. V případě prodlení Poskytovatele s plněním předmětu smlouvy v množství a kvalitě dle
smlouvy či jejích příloh je Poskytovatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu
plnění ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení. Stejnou smluvní pokutu je
Poskytovatel povinen uhradit, neodstraní-li ve stanovené lhůtě vady plnění.

5

mailto:dusan.masaryk@mertel-events.com


 

 

6 

 

6.2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě v článku 3, odst. 3.5., 
je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč, a to za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti.  
 

6.3. Za porušení povinnosti dle čl. 3, odst. 3.7. je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 
 

6.4. V případě prodlení Poskytovatele ve lhůtě dle čl. 8, odst. 8.5. je Poskytovatel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, a to za každý den prodlení. 
 

6.5. V případě prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky je Poskytovatel oprávněn 
požadovat úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 
 

6.6. Úhradou jakékoliv smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo Smluvní 
strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 
pokuta týká. 
 

6.7. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen Objednateli uhradit nároky 
vyplývající z titulu porušení této Smlouvy na základě smluvních pokut nejvýše do 400 
000 Kč. 
 

6.8. Splatnost a náležitosti dokladů na úhradu smluvní pokuty či úroků z prodlení se řídí dle 
čl. 2 této Smlouvy.  
 

6.9. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel není v prvních dvou měsících daného 
roku v prodlení s úhradou fakturované částky, pokud nedošlo ke schválení státního 
rozpočtu (včetně rozpočtů projektů, které se podílí na úhradě faktur) a rozpočtové 
položky OPEU. Objednatel tak není schopen proplácet daňové doklady – faktury v 
souladu se stanovenou splatností. 

 
Článek 7 

Ukončení smlouvy 
 

7.1. Smlouvu lze mj. ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž nedílnou součástí 
je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.  
 

7.2. Účinnost této smlouvy zaniká také písemným odstoupením od smlouvy v případě 
podstatného porušení smlouvy jednou ze Smluvních stran, které je účinné dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. Za podstatné 
porušení smlouvy ze strany Poskytovatele Smluvní strany sjednávají zejména: 

• prodlení Poskytovatele s poskytnutím služeb oproti termínům 

uvedeným v čl. 1.1 a/nebo 1.2 delší než 2 dny, 

• prodlení Poskytovatele s odstraněním vad v záruční době dle čl. 5, 

odst. 5.4. 

7.3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě jejího podstatného 
porušení Objednatelem. Za toto podstatné porušení se považuje prodlení Objednatele 
s úhradou Poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) o více než třicet 
dnů po dni splatnosti, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do deseti dnů od 
doručení písemného oznámení Poskytovatele o takovém prodlení se žádostí o jeho 
nápravu. 
 



 

 

7 

 

7.4. Pro zamezení jakýchkoliv pochybností Smluvní strany sjednávají, že oznámení se 
žádostí o nápravu ve smyslu předchozích odstavců může být doručeno kdykoliv po 
započetí prodlení jedné ze Smluvních stran. 
 

7.5. Smluvní strany se dohodly, že při odstoupení od této Smlouvy vylučují použití 
ustanovení § 2993 občanského zákoníku a zánikem účinnosti této Smlouvy 
z jakéhokoliv důvodu není dotčeno vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto a 
bylo již přijato nebo přijato být mělo a mohlo před účinností odstoupení, jakož i nároky 
na úhradu ceny za takové plnění včetně náhrady přiměřených a prokazatelně 
odůvodněných nákladů Poskytovatele. 
 

7.6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je na majetek Poskytovatele 
vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
Poskytovatele, dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve 
znění pozdějších předpisů nebo pokud Poskytovatel vstoupí do likvidace. 

7.7. Jestliže Objednatel bude povinen zrušit některou akci nebo její část a/nebo odstoupit 
od Smlouvy v důsledku vyhlášení karantény ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, či v důsledku obdobného opatření zavedeného podle jiného 
právního předpisu, zavazuje se uhradit Poskytovateli účelné a prokazatelně 
vynaložené náklady související s plněním Smlouvy. 
 

7.8. Odstoupení od této Smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé Smluvní straně a Smlouva tak zaniká dnem doručení takového 
oznámení. Nezanikají však ustanovení, která mají podle zákona nebo této Smlouvy 
trvat i po zrušení Smlouvy, zejména ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních 
pokut, ochrany informací a řešení sporů. 

 
Článek 8 

Odpovědnost za škodu, pojištění 

 
8.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této Smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za plnění Smlouvy rovněž 
v případě, že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby 
(poddodavatele). 
 

8.2. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod. 
 

8.3. Poskytovatel se zavazuje nahradit škodu, především navrácením v původní stav, není-
li to možné, v penězích. Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda a ušlý zisk. 
 

8.4. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy platně a účinně sjednáno 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s poskytováním 
plnění podle této Smlouvy s tím, že pojištění je sjednáno na pojistné plnění nejméně 
ve výši 5 mil. Kč a jeho spoluúčast nepřevyšuje 5 %.  
 

8.5. Poskytovatel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po 
celou dobu účinnosti této Smlouvy, a do 3 pracovních dnů od výzvy Objednatele je 
Poskytovatel povinen toto Objednateli prokázat. 

 
 
 
 



Článek 9
Uveřejnění smlouvy a skutečně uhrazené ceny

9.1. Poskytovatel si je vědom zákonné povinnosti Objednatele uveřejnit na svém profilu
tuto Smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků a skutečně uhrazenou
cenu za plnění této Smlouvy.

9.2. Profilem Objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Objednatel, jako
veřejný zadavatel dle ZZVZ uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným
zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, přičemž
profilem Objednatele v době uzavření této Smlouvy je https://nen.nipez.cz/.

9.3. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách Objednatele (www.mmr.cz).

9.4. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel.

Článek 10
Závěrečná ujednání

10.1. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem.

10.2. Kontaktními
- za objednatele:

- za poskytovatele:

Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby nebo jejich
kontaktní údaje, na tuto změnu jsou však povinny druhou Smluvní stranu písemně
upozornit. Tato změna je vůči druhé Smluvní straně účinná ode dne doručení oznámení
o změně bez nutnosti uzavírání dodatku ke Smlouvě.

10.3. Poskytovatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále „ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční
podpory, tj. Poskytovatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace
a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu
Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské
komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům,
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným
orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se
k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.

10.4. Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací
veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících
oblast zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního
ukončení projektu, zároveň minimálně do konce roku 2031. Po tuto dobu je
Poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejících s realizací veřejné zakázky.

8

http://www.mmr.cz/
mailto:martina.wildtova@mmr.cz
mailto:dusan.masaryk@mertel-events.com
mailto:dusan.masaryk@mertel-events.com


10.5. Poskytovatel je povinen opatřit každý výstup z veřejné zakázky, pokud je určen pro
informování veřejnosti nebo pro cílové skupiny o podpořené operaci včetně jakéhokoliv
potvrzení účasti nebo jiného potvrzení, znakem EU spolu s názvem fondu/fondů
a programu (viz kapitola 2.2 Příručky pro žadatele a příjemce – k dispozici na:
http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/op-technicka-pomoc/OPTP-2014-
2020/Dokumenty).

10.6. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti Smlouvy je s těmito povinnostmi
seznámen. V případě, že v průběhu plnění Smlouvy dojde ke změně těchto povinností,
je Objednatel povinen o této skutečnosti Poskytovatele bezodkladně informovat.

10.7. Veškeré změny Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků ke Smlouvě
odsouhlasených oběma Smluvními stranami, nestanoví-li Smlouva jinak.

10.8. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace služeb

Příloha č. 2: Cenový list

10.9. Tato Smlouva je uzavřena v elektronické podobě a pouze v 1 elektronickém
vyhotovení.

10.10. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech,
které strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev
učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovným
ustanovením této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

10.11. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

10.12. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují
své podpisy.

V Praze ……………………… V……….... dne……………

Za objednatele Za poskytovatele

Ing. Radek Kobza Ing. Dušan Masaryk
ředitel jednatel

Odboru publicity a evaluací fondů EU Mertel RG Česká Republika, spol. s.r.o.

9

http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/op-technicka-pomoc/OPTP-2014-2020/Dokumenty
http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/op-technicka-pomoc/OPTP-2014-2020/Dokumenty


Příloha č. 1 – Technická specifikace  
Výzvy k minitendru 1/221 

1 
 

 

 

„Den otevřených dveří na evropských projektech 2020 – Žatec. 5.9. 

2020“ 

 
Předmětem veřejné zakázky je organizační zajištění jednodenní akce Dnu otevřených dveří 

(DOD) ve vybrané lokalitě, v rámci kterých příjemce dotace otevře svoje uzavřené provozy či 

jinak běžně nepřístupné prostory. Veřejnost tak bude mít možnost zjistit, kam putuje podpora 

z ESI fondů v jejich okolí a získat bližší informace o poskytované podpoře na území České 

republiky.   

  

Cílem komunikačních aktivit je prezentace a zvýšení povědomí o podpořených projektech 

z Evropských strukturálních a investičních fondů (ESIF) a jejich přínosů vůči široké veřejnosti. 

V rámci dne je cílem návštěva alespoň 400 osob, které projdou provozem či nepřístupným 

prostorem, který příjemce otevře, a zároveň minimálně 500 účastníků by mělo navštívit a projít 

celou prezentací na místě v rámci DOD. 

 

Akce se bude konat: 

5.9.  
DOD v Chrámu chmele a 
piva 

Žatec Město Žatec 

 

Dodavatel před akci provede obhlídku, ze které vznikne návrh zákresu, jak bude akce vypadat. 

Ve středu před konáním dnu otevřených dveří proběhne finální schůzka v Praze v sídle 

zadavatele, na které se sejdou zástupci dodavatele i zadavatele a prodiskutují připravenost 

akcí. Po skončení akce vytvoří dodavatel závěrečnou zprávu.  

 

Dodavatel vyplní přílohu č. 3 výzvy – cenový list-vzorový den, v němž se nachází podrobná 

technická specifikace, která může být požadována v rámci DOD. Ta je rozdělena do 3 částí, a 

to:  

- A - Personální část 

- B - Produkční část  

- C - Nákup materiálu na DOD  

 

Dodavatel nacení všechny položky v rámci cenového listu, ze kterých následně zadavatel 

bude vytvářet reálný rozpočet DOD Žatec 5. 9. 2020, dle potřeb které vyplynou při komunikaci 

s 3 stranou a to příjemcem podpory kde se den otevřených dveří bude konat. Z oranžově 

vyznačených položek bude utvořen pro potřeby hodnocení "vzorový den" jak je uvedeno ve 

výzvě v bodě č. 10. 

 

Závazný postup včetně stanovených termínu je uveden v návrhu smlouvy v článku 1.  

 

 

Zadavatel podotýká, že toto je 1. ze série max 5 eventů, které bude vyhlašovat v jednotlivých 

výzvách, tak jak bude finalizovat dohody o spolupráci s jednotlivými příjemci podpory. Všechny 

akce by se měli konat v průběhu měsíce září a může dojít k souběhu jednotlivých DOD, tj. že 

v jednom dni se v některých termínech můžou konat dva DOD. 



Příloha č.3 Výzvy minitendru 1/221 C (Příloha č. 2 smlouvy) - Cenový list - vzorový den

A.  Jednotkové ceny za služby -  Personální část

Níže uvedené jednotkové ceny budou kromě nákladů na 1 hodinu práce konkrétního člena týmu na 1 vzorovém dni zahrnovat i veškeré náklady spojené s režijními náklady dodavatele Zadavatel nepřipouští, aby tyto náklady byly účtovány jako náklady třetích stran.  Vzorový den bude od 10-18 hod a bude zahrnovat náklady na přípravu. Zadavatel si 
vyhrazuje možnost neodebrat v průběhu realizace veřejné zakázky nabízené plnění v plné výši. 

Člen týmu Specifikace dílčích plnění Jednotka  Počet osob Cena v Kč za jednotku 
bez DPH DPH (sazba v %) Počet jednotek ve 

vzorovém dni Vzorový den 
Celková cena za 
vzorový den v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena za 
vzorový den  v Kč 

včetně DPH

Senior event manager (SEM)
Klíčová osoba pro kontakt se zadavatelem. Zodpovídá za organizaci 
všech dnů otevřených dveří, za dodržování harmonogramu a předávání 
plnění zadavateli.

1 hodina 1 1,000.00 Kč 21% 8 ANO 8,000.00 Kč 1,680.00 Kč 9,680.00 Kč

Junior event manager (JEM)
Je senior managerovi nápomocen s organizací akce a v případě jeho 
nepřítomnosti jej plně zastupuje. V případě souběhu dvou eventů v 
jednom dni je hlavním koordinátorem jedné z nich.

1 hodina 1 660.00 Kč 21% 8 ANO 5,280.00 Kč 1,108.80 Kč 6,388.80 Kč

Fotograf
Odpovědný za pořízení fotografií průběhu dne otevřených dveří. Po 
skončení akce dodání 5 fotografií do 24 hod a zbylých fotografií do 5 dnů 
po nafocené akci.  

1 hodina 1 800.00 Kč 21% 8 ANO 6,400.00 Kč 1,344.00 Kč 7,744.00 Kč

Hostesky 
Vždy min. 3 osoby budou přítomny na každém jednotlivém dnu 
otevřených dveří,
Tyto osoby budou vykonávat odbornější (zodpovědnější) práci – tj. 
především obsluhu info stánku, rozdávání rezervovaných vstupenek atp.

1 hodina 3 210.00 Kč 21% 8 ANO 5,040.00 Kč 1,058.40 Kč 6,098.40 Kč

Animátoři
V místě plnění budou zajišťovat a pomáhat s přípravou prezentace 
připravené zadavatelem, tj. především budou provádět obsluhu atrakcí - 
hracích setů – puzzle, domino, hraní si s dětmi. Navigace přicházejících 

1 hodina 1 210.00 Kč 21% 8 ANO 1,680.00 Kč 352.80 Kč 2,032.80 Kč

Moderátor 
Průvodce všemi dny, komentování celého dne, informování o evropských 
fondech, rozhovory s příjemci, vyhlašování soutěží. Je přítomen na místě 
po celou dobu akce. Průběžné moderování v rámci celého dne dle 
konkrétních požadavků zadavatele.

1 hodina 1 1,000.00 Kč 21% 8 ANO 8,000.00 Kč 1,680.00 Kč 9,680.00 Kč

Terchnický personál 

Pro zajištění stavby, bourání a dopravu, technická obsluha, instalace a 
demontáž např. Minishowtrucku, stanů a veškerého vybavení den před a 
den po akci (poskytovatel přizpůsobí dle dohody s hlavním 
organizátorem)

1 hodina 1 330.00 Kč 21% 6 ANO 1,980.00 Kč 415.80 Kč 2,395.80 Kč

Technik zvuku - přítomen po celou dobu konání akce, zodpovídá za 
správně nastavení ozvučení. 1 hodina 1 500.00 Kč 21% 8 ANO 4,000.00 Kč 840.00 Kč 4,840.00 Kč

Nabídková cena za personální část vzorového dne v Kč bez DPH 40,380.00 Kč

B. Jednotkové ceny za pronájem věcí a služby - Produkční část

Níže uvedené ceny obsahují náklady na zpracování vzorového dne. Zadavatel si vyhrazuje právo nevyužít všechny zde uvedené položky v rámci realizace DOD. 

Druh plnění Specifikace formátu Jednotka Cena v Kč bez DPH za 
jednotku DPH (sazba v %) Cena v Kč včetně DPH 

za jednotku
Počet jednotek ve 

vzorovém dni Vzorový den 
Celková cena za 
vzorový den v Kč 

bez DPH
DPH v Kč Celková cena v Kč 

včetně DPH 

Mobilní podium

Zajištění pronájmu mobilního podia se zastřešením, možnost 
obrandování a úpravy vnitřních prostor  v rámci propagace DOD. Rozměr 
podia: 8 x 4,5 m

kus - 25,000.00 Kč-                      21% - 30,250.00 Kč-                   

Zajištění pronájmu mobilního podia se zastřešením, možnost 
obrandování a úpravy vnitřních prostor  v rámci propagace DOD. Rozměr 
podia: 5 x 4 m

kus - 19,000.00 Kč-                      21% - 22,990.00 Kč-                   1 ANO - 19,000.00 Kč-             - 3,990.00 Kč-               - 22,990.00 Kč-              

Zajištění pronájmu mobilního podia se zastřešením, možnost 
obrandování a úpravy vnitřních prostor  v rámci propagace DOD. Rozměr 
podia: 3 x 3m

kus - 14,000.00 Kč-                      21% - 16,940.00 Kč-                   

Ozvučení 
Ozvučení hlavního prostoru a jeho nejbližšího okolí před 
minishowtruckem  (2 x 500 W, mixpult, kabeláž) a 2 bezdrátové 
mikrofony (s dosahem min. 15 m v okolí stanu)

sada - 16,000.00 Kč-                      21% - 19,360.00 Kč-                   1 ANO - 16,000.00 Kč-             - 3,360.00 Kč-               - 19,360.00 Kč-              

Stan 3x3 m, nůžkový

Bílá barva, nůžkový, zpracování z oceli vyšší třídy,  Možnost připevnit 
PVC plachty na suchý zip. Připevnění (suché zipy) bude zajištěno na: 
Přední liště a třech obvodových zdech z venku i zevnitř plachet. Stany by 
měly být podobné kvality, které zadavatel požaduje při nákupu 2 stanů na 
DOD v části Nákupu materiálu na DOD. Kotvení pískem 

kus - 1,500.00 Kč-                        21% - 1,815.00 Kč-                     2 ANO - 3,000.00 Kč-               - 630.00 Kč-                  - 3,630.00 Kč-                

Pivní sady Sada stolu a dvou lavic pro minimálně 8 osob. sada - 267.00 Kč-                           21% - 323.07 Kč-                        6 ANO - 1,602.00 Kč-               - 336.42 Kč-                  - 1,938.42 Kč-                

Atrakce  

Zábavná atrakce, která umožňuje zažít stav beztíže a dezorientace v 
prostoru, tak jako zažívají akrobatičtí piloti či kosmonauti. Atrakce sebude 
skládat ze tří soustředných kruhů, které se postupně roztáčí. V 
nejmenším kruhu pak stojí připoutaný člověk, který si zažije neobvyklé 
pocity na vlastní kůži.

kus - 23,000.00 Kč-                      21% - 27,830.00 Kč-                   

Skákací  hrad – v designu Farmy. Měla by se skládat  ze samotné 
budovy, ohrady, zvířat a sila . kus - 12,000.00 Kč-                      21% - 14,520.00 Kč-                   

Velká zubatá nafukovací horolezecká stěna, po které odvážní soutěžící 
budou šplhat pomocí dřevěných tyčí. kus - 15,000.00 Kč-                      21% - 18,150.00 Kč-                   

Simulátor přetočení vozidla na střechu – profesionální otočný simulátor 
autonehody kus - 22,000.00 Kč-                      21% - 26,620.00 Kč-                   1 ANO - 22,000.00 Kč-             - 4,620.00 Kč-               - 26,620.00 Kč-              

Aktivní centrum Hasiči - nafukovací atrakce, v designu hasičské stanice kus - 19,500.00 Kč-                      21% - 23,595.00 Kč-                   
Nafukovací aktrace zametač bude určen pro 6 hráčů (věková hranice 
děti+15 dospělých), kdy se dokola otáčí rameno, před kterým je potřeba 
uniknout výskokem a dopadnout zpátky na stupínek. Rychlost otáčení 
zrádného ramene se postupně zvyšuje, až na dopadlišti nezůstane ani 
jeden soutěžící 

kus - 23,400.00 Kč-                      21% - 28,314.00 Kč-                   

Simulátor nárazu - Jedná se o profesionální trenažer simulující náraz 
automobilu v rychlosti 30 km/h a nabízí tak reálný výchovný účinek. Z 
tohoto důvodu jde o perfektní volbu poučné zábavy na dny bezpečnosti.
Simulátor nárazu je naprosto bezpečný a je určen pro 2 osoby.

kus - 22,800.00 Kč-                      21% - 27,588.00 Kč-                   

Pit stop simulátor výměny kol  Zkoušení samostatně nebo v rámci 
souboje s protivníkem výměny kol. Vždy by měl být měřen čas, který 
bude zobrazen na digitální časomíře. Pro venkovní produkce bude nutné 
atrakci zastřešit. 

kus - 18,720.00 Kč-                      21% - 22,651.20 Kč-                   

Reakční simulátor, který testuje postřeh a rychlost pohybu hráčů. Úkolem 
soutěžícího bude hbitě reagovat na náhodně se rozsvěcující světelné 
body na atrakci a dotykem je vypnout co nejrychleji. Skóre a čas je 
zobrazen na digitálním displeji. Simulátor má několik typů programů s 
možností volby pro děti i dospělé. 

kus - 12,480.00 Kč-                      21% - 15,100.80 Kč-                   

Obří koule překážková dráha, adrenalinové atrakce. Úkolem soutěžících 
je přeběhnout nebo přeskákat dráhu složenou z velkých míčů. kus - 20,280.00 Kč-                      21% - 24,538.80 Kč-                   

Mobilní horolezecká stěna je stále oblíbenější sportovní atrakcí, která 
zaujme jak děti, tak i dospělé. Horolezecká stěna je profesionálním 
zařízením, umístěna na speciálním přívěsu. Horolezecká stěna má výšku 
8 metrů a k dispozici jsou dvě lezecké cesty.

kus - 28,080.00 Kč-                      21% - 33,976.80 Kč-                   

Malování na obličej, Zajištění malování na obličej  osoba - 6,000.00 Kč-                        21% - 7,260.00 Kč-                     1 ANO - 6,000.00 Kč-               - 1,260.00 Kč-               - 7,260.00 Kč-                

Zajištění dvou zařízení na zjištění 
spokojenosti návštěvníků 

Mobilní zařízení a vytvoření aplikace s možností hlasovat o tom, zda se 
účastníkům akce líbí (tři otázky, hlasování pomocí smajliků).  
Vyhodnocení předá dodavatel v rámci závěrečné zprávy 

sada - 1,500.00 Kč-                        21% - 1,815.00 Kč-                     1 ANO - 1,500.00 Kč-               - 315.00 Kč-                  - 1,815.00 Kč-                

Fotonaut s okamžitým tiskem 
Zapůjčení fotonautu s okamžitým tiskem – a zajištění personální obsluhy, 
stanu nebo přístřešku, pozadí v grafickém stylu akce (klíčovací) a 
minimálně 10 tematických rekvizit. Tisk fotografií nebude omezen. 

kus - 15,000.00 Kč-                      21% - 18,150.00 Kč-                   1 ANO - 15,000.00 Kč-             - 3,150.00 Kč-               - 18,150.00 Kč-              

Soutěž o nejlepší projekt 

Pronájem soutěžního výstavního panelu se stolkem a uzavíratelnými 
plastovými tubusy (ty zadavatel vlastní), kde bude probíhat prezentace 
soutěže o nejlepší projekt regionu, kdy účastníci na místě budou vybírat 
a hlasovat formou vhození vyplněné kartičky do tubusů. musí být 
voděodolný, umožňovat potisk a musí stát samostatně. • přepis 
emailových adres z kartiček do excelové tabulky, a předání zadavateli do 
4 pracovních dnů včetně, vždy po každém zrealizovaném dnu otevřených 
dveří. Zadavatel rozešle email s dotazníkem a získané odpovědi předá 
poskytovateli k zapracování a vyhodnocení do konečné evalvace. 

sada - 3,500.00 Kč-                        21% - 4,235.00 Kč-                     1 ANO - 3,500.00 Kč-               - 735.00 Kč-                  - 4,235.00 Kč-                

Tisky 

Plachta ke stanu 3x3 m, spad - pouze ořez na formát, materiál - pvc 
plachta, připevnění na suchý zip, barevnost - digitální UV tisk, 4/4,Potisk 
z obou stran.  Na zadní straně plachty bude suchý zip pro upevnění na 
stan. 

kus - 4,000.00 Kč-                        21% - 4,840.00 Kč-                     15 ANO - 60,000.00 Kč-             - 12,600.00 Kč-             - 72,600.00 Kč-              

Plachta ke stanu, formát - 300x40cm, spad - pouze ořez na formát, 
materiál - pvc plachta, připevnění na suchý zip, barevnost - digitální UV 
tisk, 4/0, Na zadní straně plachty bude suchý zip pro upevnění na stan. 
Jedná se o plachta na upevnění na přední část stanu.

kus - 750.00 Kč-                           21% - 907.50 Kč-                        4 ANO - 3,000.00 Kč-               - 630.00 Kč-                  - 3,630.00 Kč-                

Kappa cedule, A1(841mm-594mm), 
spad - pouze ořez na formát, materiál - kappa deska - tloušťka 10mm, 
barevnost - digitální UV tisk, 4/0, 
při odběru 1-3 kusy 

kus - 835.00 Kč-                           21% - 1,010.35 Kč-                     

Kappa cedule, A1(841mm-594mm), 
spad - pouze ořez na formát, materiál - kappa deska - tloušťka 10mm, 
barevnost - digitální UV tisk, 4/0, 
při odběru 4-6 kusů 

kus - 529.00 Kč-                           21% - 640.09 Kč-                        

Kappa cedule, A1(841mm-594mm), 
spad - pouze ořez na formát, materiál - kappa deska - tloušťka 10mm, 
barevnost - digitální UV tisk, 4/0, 
při odběru 6 a více kusů

kus - 445.00 Kč-                           21% - 538.45 Kč-                        6 ANO - 2,670.00 Kč-               - 560.70 Kč-                  - 3,230.70 Kč-                

Kappa cedule, A0(841 x 1189 mm), 
spad - pouze ořez na formát, materiál - kappa deska - tloušťka 10mm, 
barevnost - digitální UV tisk, 4/0, 
při odběru 1-3 kusy 

kus - 1,000.00 Kč-                        21% - 1,210.00 Kč-                     

Kappa cedule, A0(841 x 1189 mm), 
spad - pouze ořez na formát, materiál - kappa deska - tloušťka 10mm, 
barevnost - digitální UV tisk, 4/0, 
při odběru 4-6 kusy 

kus - 830.00 Kč-                           21% - 1,004.30 Kč-                     



Tisky 

Kappa cedule, A0(841 x 1189 mm), 
spad - pouze ořez na formát, materiál - kappa deska - tloušťka 10mm, 
barevnost - digitální UV tisk, 4/0, 
při odběru 6 a více kusů

kus - 780.00 Kč-                           21% - 943.80 Kč-                        

Cedule A3, zalaminované, 
formát - 297-420 mm, spad - 3mm, materiál - ofsetový papír, 80g/m2, 
zalaminování, barevnost - plnobarevně CMYK 4/1,
při odběru 1-15 kusů 

kus - 130.00 Kč-                           21% - 157.30 Kč-                        

Cedule A3, zalaminované, 
formát - 297-420 mm, spad - 3mm, materiál - ofsetový papír, 80g/m2, 
zalaminování, barevnost - plnobarevně CMYK 4/1,
při odběru 16-40 kusů 

kus - 60.00 Kč-                             21% - 72.60 Kč-                          

Cedule A3, zalaminované, 
formát - 297-420 mm, spad - 3mm, materiál - ofsetový papír, 80g/m2, 
zalaminování, barevnost - plnobarevně CMYK 4/1,
při odběru 41-70 kusů 

kus - 45.00 Kč-                             21% - 54.45 Kč-                          

Cedule A3, zalaminované, 
formát - 297-420 mm, spad - 3mm, materiál - ofsetový papír, 80g/m2, 
zalaminování, barevnost - plnobarevně CMYK 4/1,
při odběru 70-100 kusů 

kus - 29.00 Kč-                             21% - 35.09 Kč-                          80 ANO - 2,320.00 Kč-               - 487.20 Kč-                  - 2,807.20 Kč-                

Plakáty A1 - 
formát - A1, spad - 3mm, materiál - 170g/m2, (křída,mat), barevnost - 
CMYK 4/0. 
při odběru 1-5 kusů 

kus - 400.00 Kč-                           21% - 484.00 Kč-                        

Plakáty A1 - 
formát - A1, spad - 3mm, materiál - 170g/m2, (křída,mat), barevnost - 
CMYK 4/0. 
při odběru 6-10 kusů 

kus - 130.00 Kč-                           21% - 157.30 Kč-                        

Plakáty A1 - 
formát - A1, spad - 3mm, materiál - 170g/m2, (křída,mat), barevnost - 
CMYK 4/0. 
při odběru 10 a více kusů 

kus - 95.00 Kč-                             21% - 114.95 Kč-                        10 ANO - 950.00 Kč-                  - 199.50 Kč-                  - 1,149.50 Kč-                

Leták A5 - 
formát  A5, spad - 3mm, 170 g/m2 (ofset), barevnost - CMYK 4/4, počet 
stran - 1, 
při odběru 1-500 kusů

kus - 3.45 Kč-                               21% - 4.17 Kč-                            400 ANO - 1,380.00 Kč-               - 289.80 Kč-                  - 1,669.80 Kč-                

Leták A5 - 
formát  A5, spad - 3mm, 170 g/m2 (ofset), barevnost - CMYK 4/4, počet 
stran - 1, 
při odběru 500 - 1000 kusů

kus - 2.95 Kč-                               21% - 3.57 Kč-                            

Leták A5 - 
formát  A5, spad - 3mm, 170 g/m2 (ofset), barevnost - CMYK 4/4, počet 
stran - 1, 
při odběru 1000 a více kusů 

kus - 2.49 Kč-                               21% - 3.01 Kč-                            

Zajištění brandingu mobilního podia PVC plachtou tak aby minimálně 
byl zřetelný účel do vzdálenosti 50 metrů od podia.  sada - 11,850.00 Kč-                      21% - 14,338.50 Kč-                   1 ANO - 11,850.00 Kč-             - 2,488.50 Kč-               - 14,338.50 Kč-              

Zajištění doprovodného programu 
(např. vystoupení ZUŠ, regionální 

kapely, taneční soubory atd ) 
částka zahrnuje pouze náklady na 

vystupující.  

Doprovodné vystoupení do 1000 Kč vystoupení - 900.00 Kč-                           21% - 1,089.00 Kč-                     
Doprovodné vystoupení do 2000 Kč - 1,100.00 Kč-                        21% - 1,331.00 Kč-                     
Doprovodné vystoupení do 3000 Kč - 2,100.00 Kč-                        21% - 2,541.00 Kč-                     1 ANO - 2,100.00 Kč-               - 441.00 Kč-                  - 2,541.00 Kč-                
Doprovodné vystoupení do 4000 Kč - 3,100.00 Kč-                        21% - 3,751.00 Kč-                     
Doprovodné vystoupení do 5000 Kč - 4,100.00 Kč-                        21% - 4,961.00 Kč-                     
Doprovodné vystoupení do 6000 Kč - 5,100.00 Kč-                        21% - 6,171.00 Kč-                     
Doprovodné vystoupení do 7000 Kč - 6,100.00 Kč-                        21% - 7,381.00 Kč-                     
Doprovodné vystoupení do 8000 Kč - 7,100.00 Kč-                        21% - 8,591.00 Kč-                     
Doprovodné vystoupení do 9000 Kč - 8,100.00 Kč-                        21% - 9,801.00 Kč-                     
Doprovodné vystoupení do 10 000 Kč - 9,100.00 Kč-                        21% - 11,011.00 Kč-                   1 ANO - 9,100.00 Kč-               - 1,911.00 Kč-               - 11,011.00 Kč-              
Doprovodné vystoupení do 11 000 Kč - 10,100.00 Kč-                      21% - 12,221.00 Kč-                   
Doprovodné vystoupení do 12 000 Kč - 11,100.00 Kč-                      21% - 13,431.00 Kč-                   
Doprovodné vystoupení do 13 000 Kč - 12,100.00 Kč-                      21% - 14,641.00 Kč-                   
Doprovodné vystoupení do 14 000 Kč - 13,100.00 Kč-                      21% - 15,851.00 Kč-                   
Doprovodné vystoupení do 15 000 Kč - 14,100.00 Kč-                      21% - 17,061.00 Kč-                   

Osa poplatky Zajištění zaplacení nutných poplatků při produkci podkresové hudby. sada - 6,000.00 Kč-                        21% - 7,260.00 Kč-                     1 ANO - 6,000.00 Kč-               - 1,260.00 Kč-               - 7,260.00 Kč-                

Zdravotní a požární ochrana Zajištění dohledu zdravotní a požární ochrany po celý čas akcí a dle její 
velikosti. sada - 9,000.00 Kč-                        21% - 10,890.00 Kč-                   1 ANO - 9,000.00 Kč-               - 1,890.00 Kč-               - 10,890.00 Kč-              

Spot v regionálním rádiu - Zajištění 
výroby a distribuce 25 až 30 

vteřinového spotu v jednom z prvních 
šesti nejposlouchanějších 

regionálních rádiích v každém kraji 
kde se bude DOD konat, dle 

RADIOPROJEKTU 2019 - (např. 
dostupné z http://www.median.

eu/cs/wp-
content/uploads/docs/RP_2019_2_3
Q_zprava.pdf).  Minimálně 2 týdny 
před konáním akcí. Minimálně 70 

opakování rovnoměrně rozložených 
v rámci min posledních dvou týdnů 

mezi 6:00 až 20:00. 

5.9. - Žatec sada - 33,500.00 Kč-                      21% - 40,535.00 Kč-                   

12.9. - Karlovy Vary sada - 24,000.00 Kč-                      21% - 29,040.00 Kč-                   

12.9. - Odry sada - 51,000.00 Kč-                      21% - 61,710.00 Kč-                   

19.9. - Hulice sada - 38,000.00 Kč-                      21% - 45,980.00 Kč-                   1 ANO - 38,000.00 Kč-             - 7,980.00 Kč-               - 45,980.00 Kč-              

19.9. - Milevsko sada - 36,000.00 Kč-                      21% - 43,560.00 Kč-                   

26.9. - Jihlava sada - 46,000.00 Kč-                      21% - 55,660.00 Kč-                   

Plakáty - tisk plakátů a výlep - na 
dvacetí výlepových plochách v místě 

konání DOD nebo jeho blízkém okolí.  
Vždy min. 3 týdny před akcí.  

5.9. - Žatec sada - 2,160.00 Kč-                        21% - 2,613.60 Kč-                     
12.9. - Karlovy Vary sada - 2,160.00 Kč-                        21% - 2,613.60 Kč-                     
12.9. - Odry sada - 2,160.00 Kč-                        21% - 2,613.60 Kč-                     
19.9. - Hulice sada - 2,160.00 Kč-                        21% - 2,613.60 Kč-                     1 ANO - 2,160.00 Kč-               - 453.60 Kč-                  - 2,613.60 Kč-                
19.9. - Milevsko sada - 2,160.00 Kč-                        21% - 2,613.60 Kč-                     
26.9. - Jihlava sada - 2,160.00 Kč-                        21% - 2,613.60 Kč-                     

Stánek s občerstvením

Zajištění dodavatele v cenách obvyklých v místě akcí, přičemž 
občerstvení si budou účastníci hradit sami. Nabídka se nesmí střetávat 
s nabídkou vybraných projektů, pokud budou obsahovat prodej 
občerstvení. Elektrickou přípojku zajistí dodavatel – náklady uhradí 
vybraný dodavatel občerstvení. Místní dodavatel si zajistí i 3 pivní sety 
pro návštěvníky. Nabídka nebaleného občerstvení musí být oddělena od 
nakupujících např. ochranou z plexiskla. Musí být dodrženy všechna 
bezpečností a hygiencká opatření, dle nařízení příslušných úřadů k 
pořádání akcí v době COVID 19.

sada - 1,500.00 Kč-                        21% - 1,815.00 Kč-                     1 ANO - 1,500.00 Kč-               - 315.00 Kč-                  - 1,815.00 Kč-                

Poukázky na občerstvení pro 
zaměstnance 

Na všechny dny zajistí dodavatel 12 poukázek na občerstvení pro 
zadavatele – kdy na každou poukázku bude možné vyčerpat 1x hlavní 
jídlo, 2x 0,5 l nealko nápoje v rámci příslušných dnů otevřených dveří.

sada - 1,000.00 Kč-                        21% - 1,210.00 Kč-                     

Toalety Zajištění pronájmu, přivezení a odvezení mobilních toalet včetně vždy 
jedné pro hednikepované. kus - 2,000.00 Kč-                        21% - 2,420.00 Kč-                     4 ANO - 8,000.00 Kč-               - 1,680.00 Kč-               - 9,680.00 Kč-                

Mobilní vodní fontána 
Mobilní umývárna tam, kde není v dosahu voda a odpad. Má vlastní 
zásobník vody, která po použití zůstává ve sběrném tanku. Desinfekční 
přípravky.

kus - 3,000.00 Kč-                        21% - 3,630.00 Kč-                     2 ANO - 6,000.00 Kč-               - 1,260.00 Kč-               - 7,260.00 Kč-                

Bistrostolek bez potahu Zajištění pronájmu bistro stolků bez potahu, min. výška stolu 1100 mm. kus - 215.00 Kč-                           21% - 260.15 Kč-                        5 ANO - 1,075.00 Kč-               - 225.75 Kč-                  - 1,300.75 Kč-                
Zajištění přívodu el. energie  - 

kabeláž kabeláž 32A - 100 m včetně rozvaděčů sada - 8,000.00 Kč-                        21% - 9,680.00 Kč-                     

Elektrocentrála Elektrocentrála, 8 KW - 5,300.00 Kč-                        21% - 6,413.00 Kč-                     

Doprava Veškerá související doprava produkčně-technického a programového 
zajištění na místo akce a zpět vč. PHM, nakládky a vykládky v Pařížské 
ulici 6, Praha 1.  Objemově se bude jednat o 2 dodávky materiálu z 
MMR, nejobjemnější je přeprava cca 5 stojanů na plakáty formátu A1. 

km - 20.00 Kč-                             21% - 24.20 Kč-                          400 ANO - 8,000.00 Kč-               - 1,680.00 Kč-               - 9,680.00 Kč-                

Produkční zajištění

Příprava eventů a kompletní koordinace služeb včetně produkčního 
zajištění, příprava a zajištění akcí (koordinační vůči hlavnímu zástupci 
hlavních organizátorů všech akcí a produkční zajištění prezentace 
zadavatele),  umístění všech tiskových výstupů, které dodá zadavatel, 
např. směrovek a informačních panelů včetně jejich rozmístění na 
stanoviště dle pokynů zadavatele, připevnění banneru na stany).
závěrečné vyhodnocení akcí ve spolupráci se zadavatelem - (zadavatel 
např. dodá statistiky z Facebookové kampaně nebo z dotazníkového 
šetření); dodavatel vyhotoví závěrečné vyhodnocení akcí s 
doporučeními, zda využívat použité nástroje propagace i v dalších letech 
atd., návrhy zákresů jednotlivých dnů otevřených dveří (bude součástí 
nabídky) – na každý event dodavatel vypracuje rozložení všech aktivit v 
daném dnu otevřených dveří, • vypracuje rozpis pracovníků za 
dodavatele, které osoby budou na kterém dnu otevřených dveří přítomny, 
tak aby mohlo dojít k propojení s konkrétním organizátorem ze strany 
zadavatele. Úklid stanů a dalších prostor vyhrazených k prezentaci 
v průběhu dne (úklid pivních stolů) / odvoz odpadu poskytovatelem, a to 
při dodržení třídění v uvedených kategoriích, v průběhu dne i po akci. 
Závěrečná zpráva za všechny DOD dohromady. Zajištění všech nutných 
bezpečnostních prvků, dle nařízení k pořádání akcí v době COVID 19. 
Zajištěni bezpečnostních a hygienických opatření toho se týkajících 
(např. desinfekční přípravky, rukavice, roušky).  

sada - 80,000.00 Kč-                      21% - 96,800.00 Kč-                   1 ANO - 80,000.00 Kč-             - 16,800.00 Kč-             - 96,800.00 Kč-              

Bezpečnostní a hygienická 
opatření 

Zajištění všech nutných bezpečnostních a hygienických opatření, dle 
nařízení příslušných úřadů k pořádání akcí v době COVID 19 (např. 
desinfekční přípravky, rukavice, roušky).  Po celou dobu akce.

sada - 5,000.00 Kč-                        21% - 6,050.00 Kč-                     1 ANO - 5,000.00 Kč-               - 1,050.00 Kč-               - 6,050.00 Kč-                

Zajištění všech nutných bezpečnostních a hygienických opatření, dle 
nařízení příslušných úřadů k pořádání akcí v době COVID 19 (např. 
desinfekční přípravky, rukavice, roušky). Při prohlídkách uzavřených 
prostor pro 100 osob za den.

sada - 3,000.00 Kč-                        21% - 3,630.00 Kč-                     

Zajištění všech nutných bezpečnostních a hygienických opatření, dle 
nařízení příslušných úřadů k pořádání akcí v době COVID 19 (např. 
desinfekční přípravky, rukavice, roušky). Při prohlídkách uzavřených 
prostor pro 500 osob za den.

sada - 3,500.00 Kč-                        21% - 4,235.00 Kč-                     1 ANO - 3,500.00 Kč-               - 735.00 Kč-                  - 4,235.00 Kč-                

Zajištění všech nutných bezpečnostních a hygienických opatření, dle 
nařízení příslušných úřadů k pořádání akcí v době COVID 19 (např. 
desinfekční přípravky, rukavice, roušky). Při prohlídkách uzavřených 
prostor pro 1000 osob za den.

sada - 5,400.00 Kč-                        21% - 6,534.00 Kč-                     

Nabídková cena za produkční část vzorového dne v Kč bez DPH - 349,207.00 Kč-            



C. Jednotková cena - Nákup materiálů na DOD
V této části účastník uvede ceny za nákup věcí vyspecifikováných níže. Tyto předměty zůstanou po skončení akcí majetkem Zadavatele. 

Předmět dílčího plnění Specifikace dílčího plnění Počet Cena bez DPH DPH (sazba v %) Celková cena včetně 
DPH Vzorový den Cena pro vzorový 

den 

Brýle na virtuální realitu

Pro účely virtuální reality dodavatel nakoupí brýle pro VR nejlépe Oculus 
Go, nebo obdobné řešení a kvality (tj. takové, které nevyžaduje k 
používání PC, či notebook, či jinou techniku) S možností přehrávání 360 
videa v rozlišení 3840 x 1920 px 30 fps, bezdrátový provoz, Integrované 
repro a sluchátkový výstup, wifi. Interní paměť pro aplikace min. 64 GB + 
sluchátka 

2 - 7,000.00 Kč-                        21% - 8,470.00 Kč-                     ANO - 14,000.00 Kč-             

Natočení a sestříhání krátkého 
promo videa

Zajištění natočení  Krátké promo videa shrnujícího průběh dne 
otevřených dveří. Max. 30 vetřinového spotu. FULL HD kvalita, titulky, 
ozvučení. 

1 - 13,000.00 Kč-                      21% - 15,730.00 Kč-                   ANO - 13,000.00 Kč-             

Výroba plachty k uchycení na 
kovová oka

Výroba a potisk PVC plachty k uchycení na kovová oka. Rozměr 2x2m. 
Grafiku dodá zadavatel. 1 - 1,500.00 Kč-                        21% - 1,815.00 Kč-                     ANO - 1,500.00 Kč-               

Nabídková cena za Nákup materiálů v Kč bez DPH - 28,500.00 Kč-                 

Celková nabídková cena za všechny části na  DOD A+B+C  bez DPH - 418,087.00 Kč-            

Účastník vyplní údaje do pole Celková nabídková cena za vzorový den bez DPH celkem, přičemž tato cena bude tvořena jako součet pole Nabídková cena Personální část vzorového dne a Produkční část vzorového dne a Celková cena 
bez DPH za nákup produktů na DOD.

Dodavatel nacení všechny položky v rámci cenového listu, ze kterých následně zadavatel bude moci vytvářet rozpočty na reálný DOD. 
Z oranžově vyznačených položek bude utvořen pro potřeby hodnocení "vzorový den" .  


